
GWM02_2

Solution: BOUWER-RICE
kf = 7,7e-05 m/s

GWM02_1

Solution: BOUWER-RICE
kf = 1,3e-05 m/s

GWM01

Solution: BOUWER-RICE
kf = 5,6e-07 m/s

Kartengrundlage: 

-Hydrogeologie-
Carl-Zeiss-Str. 2, 30827 Garbsen

ROGGE & Co.

Bearbeiter: Dipl.-Ing. A. Voss
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Datei: slug_bail2.grf
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Maßstab: 

Anhang 3.2

Ortsumgehung Celle im Zuge der B3, Mittelteil

Auswertung der Slug- und Bail-Tests

Nds. Landesbehörde für Straßenbau
und Verkehr, Geschäftsbereich Verden

0. 4. 8. 12. 16. 20.
0.1

1.

Time (min)

D
is

pl
ac

em
en

t (
m

)

0. 1. 2. 3. 4. 5.
0.01

0.1

1.

Time (min)

D
is

pl
ac

em
en

t (
m

)

0. 1. 2. 3. 4. 5.
0.001

0.01

0.1

1.

10.

Time (min)

D
is

pl
ac

em
en

t (
m

)

0. 4. 8. 12. 16. 20.
0.001

0.01

0.1

1.

10.

Time (min)

D
isp

la
ce

m
en

t (
m

)

0. 1. 2. 3. 4. 5.
0.01

0.1

1.

10.

Time (min)

D
isp

la
ce

m
en

t (
m

)

0. 4. 8. 12. 16. 20.
0.001

0.01

0.1

1.

Time (min)

D
isp

la
ce

m
en

t (
m

)

GWMP01

Solution: BOUWER-RICE
kf = 1,6e-05 m/s

GWMP02-2

Solution: BOUWER-RICE
kf = 1,3e-05 m/s

GWMP03-3

Solution: BOUWER-RICE
kf = 3,0e-05 m/s
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GWMP07

Solution: BOUWER-RICE
kf = 1,9e-03 m/s


